Weterani LA.
KOMUNIKAT
z VI Otwartych Mistrzostw Wojewddztwa Pomorskiego iGminy Puck Weterandw
w Lekkiej Atletyce na 2012 rok

Mistrzostwa przeprowadzone zostaty w dniu 10 czar@@12 roku na obiekcie sportowym w
Potczynie z udziatem ok. 200 zawodnikdéw przy liezagromadzonej publiczia.

Uczestnikami Mistrzostw mogli ldywszyscy, ktorzy ukiczyli 30 lat wérdd kobiet oraz 35

lat wéréd nmezczyzn. Uczestnicy za miejsca od | do Il otrzynmdimitkowe medale oraz
upominki rzeczowe, ktore wezyli Wojt Gminy Puck Tadeusz Puszkarczuk, W-ce WWéjzy
Tkaczyk oraz Dyrektor OKSIT Jan Dettlaff. Zespo&ymiejsca od | do VI otrzymali puchary.

Organizatorem imprezy byt&dek Kultury, Sportu i Turystyki w Gminie Puck prz

wspoétorganizacji Urgdu Marszatkowskiego woj. Pomorskiego oraz Pomoggkiérzeszenia
.Ludowe Zespoty Sportowe” Gadak. Gospodarzem imprezy byt LZS ,Iskra” Potczyno.
Uzyskane wyniki przeliczane byty na punkty wg tabeiwzgkdnieniem wieku uczestnika
oraz odpowiedniej wagi spgti w konkurencjach rzutowych.

Bieg 60 m kobiet:

WYNIKI:

1. Bemke Danuta 48 Zelistrzewo 11,4 661 K 60

2. Renusz Irena 56 Mieroszyno 11,0 653 K 55
3. Szlas Matgorzata 52 Rekowo Gérne 11,5 644 0K 6
4. Kreft Joanna 81 Werblinia 9,8 546 K 30
5. Sikora Zofia 51 Rekowo Goérne 12,3 514 K 60
6. Matejewska Romualda 63 Potczyno 11,4 438 K 45
7. Kulpa Emilia 82 Rekowo Goérne 10,5 418 K 30
8. Korth Krystyna 48 Potczyno 13,0 412 K 60
9. Ferra Dorota 79 Gnidzewo 10,7 385 K 30
10.Lipke Marzena 78 Gnidzewo 10,8 368 K 30
11. Woijtas Alicja 80 Rekowo Goérne 10,8 369 K30
12.Sliwinska Grayna 70  Werblinia 11,5 356 K 40
13. Lesner Joanna 77 Rekowo Goérne 11,3 322 K 35
14. Labuda Edbieta 71 Starzyno 12,1 272 K 40
15. Dettlaff Barbara 55 Strzelno 14,4 185 K 55
Bieg 400 m kobiet

1. Kreft Joanna 81 Werblinia 1:17,7 438 K 30
2. Kulpa Emilia 82 Rekowo Goérne 1:26,6 273 K 30
3. Ferra Dorota 79 Gnidzewo 1:27,6 257 K 30

4. Woijtas Alicja 80 Rekowo Goérne 1:34,0 165 K 30
5. Lesner Joanna 77 Rekowo Goérne 1:39,1 146 K 35
6. Sikora Zofia 51 Rekowo Gérne 2:03,0 144 K 60
7. Marzeion Edyta 75 Strzelno 1:41,5 119 K 35
8. Lipke Marzena 78 Gnidzewo 1:38,0 118 K 30

9. Matejewska Romualda 63 Potczyno 1:52,4 94 45K
10. Adrian-Orzet Krystyna 58 Strzelno 2:09,4 20 K 50

11. Jeka Beata 75 Potczyno 1:55,3 18 K 35



Skok w dal kobiet
1. Szlas Matgorzata
2. Czaja Joanna

3. Sikora Zofia

4. Dettlaff Longina
PK. Bemke Danuta
5. Labuda Elbieta
6. Wojtas Alicja

7. Lipke Marzena
8. Ferra Dorota

9. Totzke Danuta
10. Dettlaff Barbara
11. Lesner Joanna
12. Jeka Beata

13. Sliwi nska Grayna
14. Wyrwat Beata

Pchniecie kula kobiet

. Jastrzbska Teresa

. Renusz Irena

. Ptak Ryszarda

. Selke Halina

Bemke Danuta

. Dominik Maria

. Korth Krystyna

. Biatk Grayna

. Btaszk Magdalena
10. Dettlaff Matgorzata
11. Kollek Barbara

12. Adrian-Orzet Krystyna
13. Sliwi nska Jozefina
14. Dettlaff Romualda
15. Ciesielska Maria
16. Marzejon Irena

17. Bullmann Aleksandra
18. Dettlaff Barbara
PK Okrgj Edyta

19. Tocke Irena

20. Borkowska Anna
21. Jeka Longina

22. Kulpa Emilia
23.Sliwinska Grayna
24. Holender Emilia
25. Mielewczyk Jolanta
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52 Rekowo Gérne
71 Potczyno
51 Rekowo Gérne
57 Strzelno
48 Zelistrzewo
71 Starzyno
80 Rekowo Gérne
78 Gnidzewo
79 Gnidzewo
63 Strzelno
55 Strzelno
77 Rekowo Goérne
75 Potczyno
70 Werblinia
78 Potczyno

35 Rekowo Goérne
56 Mieroszyno
67 Strzelno
49 Mieroszyno
48 Zelistrzewo
46 Werblinia
48 Potczyno
57 Gniedzewo
54 Guaarewo
44 Strzelno
56 Gnidzewo
58 Strzelno
43 Werblinia
82 Mieroszyno
67 Werblinia
65 Rekowo Goérne
67 Starzyno
55 Strzelno
42 Potczyno
51 Strzelno
49 Mieroszyno
67 Werblinia
82 Rekowo Goérne
70 Werblinia
81 Werblinia
80 Werblinia

2,69
3,48
2,50
2,58
2,37
3,00
3,43
3,24
3,16
2,46
2,11
2,78
2,73
2,42
2,43

5,64
8,95
9,52
7,16
7,09
5,98
6,75
7,13
6,86
5,19
6,44
7,30
4,80
8,02
6,53
6,52
6,52
5,57
3,55
4,52
4,36
5,27
6,40
5,85
5,93
5,99

542
513
476
442
431
389
381
339
321
298
292
283
272
241
161

765
695
644
631
624
601
591
538
515
512
478
472
468
419
418
417
417
404
385
371
355
323
319
310
290
269

5K5
K40
K 60
K 55
K 60
K40
K30
K 30
K30
K 45
K 55
K35
K35
K40
K30

K75
K 55
K 45
K 60
K 60
K 65
K 60
K 55
K 55
K6
K 55
5K
K 65
K3
K 45
K 45
5K 4
K 55
K70
K 60
K 60
K 45
K 30
K 40
K30
&3



Rzut dyskiem kobiet

1. Renusz Irena 56 Mieroszyno 25,95 661 K 55
2. Jastrgbska Teresa 35 Rekowo Goérne 11,95 478 K75
3. Ptak Ryszarda 67 Strzelno 24,68 474 K 45
4. Kort Krystyna 48 Potczyno 17,00 470 K 60
5. Dettlaff Longina 57 Strzelno 15,11 355 K 55
6. Adrian-Orzet Krystyna 58 Strzelno 16,92 351 5K

7. Kollek Barbara 56 Gnielzewo 14,25 331 K 55

8. Bemke Danuta 48 Zelistrzewo 12,58 330 K 60
9. Selke Halina 49 Mieroszyno 12,36 323 K 60
10. Dominik Maria 46 Werblinia 10,68 313 K 65
11. Biatk Grayna 57 Gnigdzewo 13,35 305 K 55
12. Marzjon Irena 65 Rekowo Goérne 16,61 296 K 45
13. Ciesielska Maria 67 Werblinia 16,15 286 K4
14. Okrgj Edyta 49 Potczyno 8,70 283 K70
15. Btaszk Magdalena 54 Gniemivo 12,41 279 K 55
16. Dettlaff Matgorzata 44 Strzelno 9,69 278 6K

17. Matejewska Romualda 63 Potczyno 15,20 265 45K
18. Dettlaff Romualda 82 Mieroszyno 16,08 226 3K
19. Borkowska Anna 49 Mieroszyno 8,73 208 K6
20. Tocke Irena 51 Strzelno 8,63 204 K 60
21. Bullmann Aleksandra 67 Starzyno 12,03 195 45K
22. Holender Emilia 81 Werblinia 14,13 190 K 30
23. Mielewczyk Jolanta 80 Werblinia 13,13 172 3K
Rzut oszczepem kobiet

1. Ptak Ryszarda 67 Strzelno 21,91 543 K 45
2. Czaja Joanna 71 Potczyno 20,35 432 K 40
3. Dettlaff Longina 57 Strzelno 15,49 407 K 55
4. Korth Krystyna 48 Potczyno 12,48 367 K 60
5. Bullmann Aleksandra 67 Starzyno 15,19 356 5K 4
6. Marzejon Irena 65 Rekowo Goérne 15,06 353 K 45
7. Bemke Danuta 48 Zelistrzewo 11,83 344 K 60
8. Dominik Maria 46 Werblinia 10,32 341 K 65
9. Szlas Malgorzata 52 Rekowo Gérne 11,62 337 60K
10. Selke Halina 49 Mieroszyno 10,61 302 K 60
11. Labudda Ebieta 71 Starzyno 14,89 298 K 40
12. Ciesielska Maria 67 Werblinia 10,34 277 K4
13. Biatk Grayna 57 Gnigdzewo 11,12 273 K 55
14. Kreft Joanna 81 Werblinia 17,43 264 K 30
15. Kollek Barbara 56 Gnidzewo 10,21 246 K 55
16. Btaszk Magdalena 54 Gnieaivo 10,71 261 K 55
17. Holender Emilia 81 Werblinia 13,28 186 K 30
18. Tocke Danuta 63 Strzelno 7,88 153 K 45
19. Borkowska Anna 49 Mieroszyno 5,93 140 K6
20. Dettlaff Romualda 82 Mieroszyno 10,64 136 3K
21. Mielewczyk Jolanta 80 Werblinia 7,03 68 K 30



Bieg 60 m ngzczyzn

. Drzezdzon Ireneusz
. Matejewski Piotr

. Groenwald Jacek

. Groenwald Dariusz
. Ciglak Bartosz

. Dampc Krzysztof

. Sliwi niski Andrzej

. Bizewski Roman

. Selewski Jacek

10. Hempel Andrzej
11. Korthals tukasz
12. Szweda Jarostaw
13. Mislisz Piotr

14. Marzejon Tadeusz
15. Bizewski Kazimierz
16. Piontke Marcin
PK Darga Marcin

PK Mudlaff Krzysztof
PK Mielewczyk Leszek
PK Zielke Pawet
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Bieg 1000 m ngzczyzn
. Mislisz Piotr

. Cigslak Bartosz

. Drzezdzon Ireneusz
. Groenwald Jacek

. Dettlaff Stawomir

. Korthals tukasz

. Budzisz Stawomir

~NOoO o~ WNBRE

Skok w dal mezczyzn

. Matejewski Piotr

. Groenwald Jacek

. Drzezdzon Ireneusz
. Dampc Krzysztof

. Kwidzinski Andrzej
. Ciglak Bartosz

. Groenwald Dariusz
. Selewski Jacek

. Korthals tukasz

10. Bizewski Roman
11. Szweda Jarsotaw
12. Marzejon Tadeusz
13. Hempel Andrzej
14. Selewski Jacek
15. Bizewski Kazimierz
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74 Starzyno

66 Potczyno

73 Potczyno

71 Potczyno

77  Zelistrzewo

71 Zelistrzewo
68 Werblinia

70 Gnidzewo

52 Potczyno

59 Rekowo Goérne
73 Potczyno

71 Rekowo Goérne
64 Ostonino

60 Rekowo Goérne
53 Gniezdwo

75 Werblinia

89 Starzyno
89 Domatowo

86 Werblinia

85 Mieroszyno

64 Ostonino
77  Zelistrzewo
74 Starzyno
73 Potczyno
72 Potczyno
73 Potczyno
72 Werblinia

66 Potczyno
73 Potczyno
74 Starzyno
71 Zelistrzewo
73 Werblinia
77  Zelistrzewo
71 Potczyno
52 Potczyno
73 Potczyno
70 Gridzewo
71 Rekowo Gérne
60 Rekowo Goérne
59 Rekowo Gérne
51 Potczyno
54 Grnidzewo

7,8
8,4
8,2
8,7
8,5
8,9
9,0
9,0
10,3
9,9
9,0
9,5
9,9
11,4
13,3
11,5
7,9
8,2
8,6
8,5

3:17,5
3:11,6
3:23,0
3:28,2
3:35,8
4:09,2
4:56,4

4,80
5,24
5,24
4,43
4,74
4,73
4,24
3,05
4,18
3,81
3,65
3,13
3,12
2,71
2,48

650
627
504
432
406
373
345
345
341
276
267
222
205
39

0

667
613
613
507
507
505
464
408
389
365
332
317
314
309
196

M 45
M 35
M 35
M 40
M 35
M 35
M 40
M 60
M 35
M 40
oM4
OM 5
M 50
M 60
M 55



PK Mudlaff Krzysztof

Pchnigcie kula mezczyzn

. kdrzejewski Krzysztof

. Kunc Teodor
. Selewski Jacek

. Ustarbowski Zbigniew

. Adolph Florian

. Licau Wojciech

. Otrombke Hubert
9. Biatk Zygmunt
10. Myslisz Piotr

1
2
3
4
5. Biatk JOozef
6
7
8

11. Wachowiak Tadeusz

12. Fleming Kazimierz
13. Srok Stanistaw
14. Ellwart Jan
15.Zaczek Wiadystaw
16. Biatk Jozef

17. Potrykus Piotr

18. Redlin Adam

19. Dampc Krzysztof
20. Nowak Mariusz
21. Marzejon Tadeusz
22. Krawczyk Kazimierz
23. Sliwisnki Andrzej
24. Kwidzinski Andrzej
25. Bekisz Krystian

PK Grzenkowicz Grzegorz

PK Darga Marcin

Rzut dyskiem mezczyzn
. Plomieéh Waldemar
. Jarmulewski Jerzy

. Ceszke Brunon

. Kunc Teodor

. Jeka Waldemar

. Biatk Jozef

. Potrykus Mariusz
. Potrykus Piotr
10. Radtke Henryk
11. Adolph Florian
PK Myslisz Piotr
12. Biatk Zygmunt
13. Srok Stanistaw
14. Fleming Kazimierz
15. Radtke Jacek
16. Licau Wojciech
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17. Ustarbowski Zbigniew 51

. kdrzejewski Krzysztof

89 Domatowo

63 Wiadystawowo
41 Gnikelzewo

52 Potczyno

51 Potczyno

61 Gniglzewo

40 Puck

63 Mieroszyno

26 Strzelno

55 Gnialzewo
64 Ostonino

38 Starzyno

63 Starzyno

58 Rekowo Gérne
50 Gnielzewo

54 Strzelno

55 Strzelno

74 Potczyno

54 Gniezdwo

71 Zelistrzewo

77 Potczyno

60 Rekowo Gérne
56 Rekowo Goérne
68 Werblinia
73 Werblinia

71 Zelistrzewo

81 Mrzezino

89 Starzyno

41 Potczyno
57 Mieroszyno
63 Wiadystawowo
54 Strzelno
41 Gnielzewo
69 Potczyno
61 Gniglzewo
70 Potczyno
74 Potczyno
58 Werblinia
40 Puck
64 Ostonino
55 Gniglzewo
58 Rekowo Goérne
63 Starzyno
60 Zelistrzewo
63 Mieroszyno
Potczyno

4,80

13,00
9,48
9,85
9,60
10,47
8,13
10,16
5,41
8,43
9,03
6,98
8,54
8,41
7,34
7,36
7,25
9,64
7,18
8,75
8,83
7,34
6,54
7,59
7,63
6,79
16,73
15,60

31,15
32,99
35,38
31,79
20,99
28,80
26,06
26,63
26,32
24,10
18,45
23,07
20,98
22,34
21,73
22,02
21,65
20,39

841
776
721
701
672
655
641
638
595
561
552
527
525
519
510
502
500
496
479
452
449
446
406
381
356

735
668
650
641
471
465
452
425
419
413
406
399
398
377
372
371
370
353

M 70

45/
M 55
M 70
M 40
M 50
M 40
M 35
M 50
M 70
M 45
M 55
OM 5
M 45
M 50
M 45
60/



18. Otrombke Hubert

19. Wachowiak Tadeusz

20. Nowak Mariusz
21. Ellwart Jan

22. Marzejon Tadeusz
PK Darga Marcin

PK Grzenkowicz Grzegorz
PK Jarmulewski Mariusz

Rzut oszczepem miCzyzn

. Jarmulewski Jerzy
. Ceszke Brunon

. Bekisz Zdzistaw

. Biatk J6zef

. Srok Stanistaw

. Dettlaff Piotr

. Licau Wojciech

. Myslisz Piotr

OCoO~NOOUIDEWNPE

10.Zaczek Wiadystaw
11. Kunc Teodor

12. Szweda Jarostaw
13. Nowak Mariusz
14. Biatk Zygmunt

15. Jeka Waldemar
16. Bekisz Franciszek
17. Matejewski Piotr
18. Radtke Jacek

19. Piontke Marcin
20. Sliwinski Andrzej
21. Fleming Kazimierz
22. Radtke Henryk
23. Hempel Andrzej
24. Ellwart Jan

25. Krawczyk Kazimierz

PK Darga Marcin

Rzut mtotem mezczyzn
1. Ceszke Brunon
. Plomieh Waldemar

. Jarmulewski Jerzy
. Jeka Waldemar

. Potrykus Mariusz

. Drzezdzon Ireneusz
. Kwidzinski Andrzej
. Piontke Marcin

10. Otrombke Hubert
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PK Jarmulewski Mariusz

. Ustarbowski Zbigniew

. kdrzejewski Krzysztof

26
38
77
50
60
89
81
88

57
54
51
61
58
63
63
64
51
54
41
71
77
55
69
69
66
60

75
68
63
58
59
50
56
89

54
41
63

57

69

70
74

73
75
26
89

Strzelno
Starzyno
Potczyno
Gniglzewo
Rekowo Gérne
Starzyno
Mrzezino
Mieroszyno

Mieroszyno
Strzelno
Darzlubie
Gniglzewo
Rekowo Goérne
Strzelno
Mieroszyno
Ostonino
Potczyno
Strzelno
Gnidzewo
Rekowo Gérne
Potczyno
Gniglzewo
Potczyno
Potczyno
Potczyno
Zelistrzewo

Werblinia
Werblinia
Starzyno
Werblinia
Rekowo Gérne
Gnielzewo
Rekowo Goérne
Starzyno

Strzelno
Potczyno
Wiadystawowo

Mieroszyno

Potczyno

Potczyno
Starzyno

Werblinia
Werblinia
Strzelno
Mieroszyno

10,65
15,64
21,30
17,61
16,49
45,70
43,33
32,34

43,80
33,43
30,60
33,37
29,68
32,20
30,00
29,87
24,15
24,40
19,01
30,84
33,55
22,92
29,75
29,70
26,55
22,77

29,06
24,45
20,50
18,62
18,60
13,52
13,52
47,90

39,67
29,79
31,18

27,66

21,58

21,09
21,63

19,20
17,32
7,04
40,90

334
333
326
295
260

914
679
623
609
534
526
485
483
476
475
449
449
444
442
431
430
421
392

375
341
309
307
307
235
231

781
643
526

522

302

294

266

229
200
174



1. Jastrzbska Teresa 35
2. Renusz Irena 56
3. Bemke Danuta 48
4. Renusz Irena 56
5. Renusz Irena 56
6. Szlas Malgorzata 52
7. Ptak Ryszarda 67
8. Selke Halina 49
9. Bemke Danuta 48
10. Dominik Maria 46
11.Korth Krystyna 48
12.Kreft Joanna 81
MEZCZY ZNI

1. Jarmulewski Jerzy 57
2. Jedrzejewski Krzysztof 63
3. Ceszke Brunon 54
4. Kunc Teodor 41
5. Plomiea Waldemar 41
6. Selewski Jacek 52
7. Ustarbowski Zbigniew 51
8. Ceszke Brunon 54
9. Biatk Jozef 61
10.Jarmulewski Jerzy 57
11.Matejewski Piotr 66
12. Adolph Florian 40

KLASYFIKACJA NA NAJBARDZIEJ WARTO SCIOWE WYNIKI

KOBIETY

Rekowo Goérne
Mieroszyno

Zelistrzewo

Mieroszyno
Mieroszyno
Rekowo Gérne
Strzelno
Mieroszyno

Zelistrzewo

Werblinia
Potczyno
Werblinia

Mieroszyno
Wiadystawowo

Strzelno
Gniglzewo
Potczyno

Potczyno
Potczyno
Strzelno
Gnigdzewo

Francja
Potczyno
Puck

765 pkt
695
661
661
653
644
644
631
624
601
591
546

914 pkt
841
781
776
735
721
701
679
672
668
667
655

KONCOWA KLASYFIKACJA ZESPOLOWA

1. Polczyno 225 pkt.
2. Gniezdzewo 157,5
3. Strzelno 155
4. Rekowo Goérne 153
5. Mieroszyno 113
6. Werblinia 110,5
7. Zelistrzewo 92,5
8. Starzyno 89
9. Wiadystawowo 35
10.0stonino 30
11.Darzlubie 11

kula
kula
60 m
dysk
60 m
60 m
kula
kula
kula
kula
kula
60 m

oszczep
kula
miot
kula
dysk
kula
kula
oszczep
kula
dysk
w dal
kula






